
 

 

 

 

 

 

 

Zolītes sacensību 

NOLIKUMS 

 

Mērķis un uzdevumi 
1. Popularizēt zolītes spēli. 

2. Noskaidrot labākos spēlētājus Kolkas pagastā. 

3.  

Sacensību vadība 
Sacensības organizē: Dundagas novada pašvaldība 

Galvenais tiesnesis: Aivars Felšs 

 

Vieta un laiks 
Sacensības notiek 2016. gada 26. februārī pulksten 19.00, Kolkas Tautas namā. 

 

Sacensību dalībnieki 
Sacensībās piedalās Dundagas novada iedzīvotāji un Dundagas novadā strādājošie. Dalībnieku 

skaits nav ierobežots. 

Noteikumi 

Sacensības notiek pēc Zoles spēles noteikumiem. Spēles sistēmu nosaka tiesneši, atkarībā no 

dalībnieku skaita. Spēles notiks septiņās kārtās. Katrā kārtā izspēlēs 24 partijas ar 1 stundu laika 

ierobežojumu. Punkta vērtība – 10 centi, savstarpēji vienojoties vērtību var palielināt galdiņa 

ietvaros.  

Vērtēšana 

 Vērtē katra dalībnieka izcīnīto punktu skaitu katrā spēļu kārtā; 

 Pie galdiņa izspēlē 6 punktus, uzvarētājs pie galda saņem 3 punktus, otrā vieta - 2 punktus, trešā 

vieta - 1 punktu. Vienādu punktu gadījumā vietas un līdz ar to punkti tiek dalīti; 

 Posmā uzvar spēlētājs, kurš savācis piecās kārtās visvairāk punktu.  Vienādu punktu skaita 

gadījumā labāka vieta ir dalībniekam, kuram vairāk +mazie punkti. 

 Tiks noskaidrots arī labākais zoles ‘’Solo’’ spēlētājs. 

 Kopvērtējumā vērtē visu trīs posmu rezultātus katram dalībniekam.. 

Pieteikumi  

Pieteikties sacensībām var sacensību dienā līdz pulksten 18.50, vai iepriekš zvanot  - 26164679. 

Protesti iesniedzami rakstveidā galvenajam tiesnesim. 

 

Apbalvošana 
Kopvērtējumā 1.vietu apbalvo ar kausu, medaļu un diplomu, otro, trešo vietu un solo uzvarētāju ar 

medaļām un diplomiem. 

 Sporta organizators 

APSTIPRINU 

 

Dundagas novada domes 

izpilddirektora p.i 

____________________ 

Baiba Dūda 

2016. gada 21. janvāris 


